
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, č. zhotovitele: 2569/070 ve věci 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynkov 
a v katastrálním území Lhota nad Moravou uzavřené dne 16.10.2012

L Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo; Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 9
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr Roman Brnčal, LL.M.
V technických záležitostech oprávněn jednat; Ing. Ivan Polách, Ing. Romana Melichařiková
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu* 90018-3723001/0710

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing Ondřejem Vaculinem, Ph.D , jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing Ondřej Vaculin, Ph D , jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing Rostislav Lepař, vedoucí projektant
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DlČ: 28597044/CZ28597044
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 44147

2. Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a s Praha
Číslo účtu; 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551 / CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Praha, oddíl C, vložka 7760

(dále jen „zhotovitel'*)

n. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna terminu dokončení a odevzdáni fakturačního celku 2.1. 
Vypracováni plánu společných zařízení v harmonogramu prací pro k.ú. Lhota nad Moravou 
z původního terminu 04/2013 na 07/2013.
Důvodem změny termínu je nedokončená aktualizace bonitovaných půdně ekologických 
jednotek (BPEJ) v uvedeném katastrálním území. Vzhledem k tomu, že katastrální území 
Lhota nad Moravou bylo zahrnuto do plánu aktualizace BPEJ pro r. 2013, avšak dosud nebyly 
podepsány příslušné dohody o provedeni této aktualizace, nebyly provedeny nezb>1né terénní



práce a nebyla vyhotovena platná mapa BPEJ. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany 
dohodly na posunuti terminu Termíny dokončení a odevzdáni ostatních fakturačních celků 
včetně konečného termínu ukončeni díla zůstávají nezměněny.

IIL Ostatní ujednání

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění.

Dle dohody smluvních stran firem AgPOL s r o a GEOPROGRES, spol s r o ze dne
17.10.2012, vystupuje vůči objednateli společnost AgPOL s.r.o.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele 
a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinnosti od 1.1.2013 
k právnímu nástupnictví na pozici objednatele této veřejné zakázky. S účinností od 1.1.2013 
je tedy objednatelem této veřejné zakázky Česká republika - Státní pozemkový úřad.

Smluvní strany dodatek č. 1 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašuji, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

V Olomouci dne.'^^.

Za objednatele: Za 1. zhotovitele:

juur Koman tirncal, LL.M 
Ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Olomoucký kraj

Ing. Ondřejem vacunnem, ru.i^. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. zhotovitele:

Ing. LudCK Jarai
jednatel společnosti GEOPROGRES, 
spol s r.o.

Příloha: harmonogram pro k.ú. Lhota nad Moravou m

DEMO



Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, č. 7hotovitcle: 2569/070 ve věci vypracováni 
návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynkov a v katastrálním území Lhota 
nad Morav ou uzavřené dne 16.10.2012.

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 9
Ve smluvních zutležitoslech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách. Ing. Romana Melichařiková
IČ/DIČ: 0I3I2774/CZ01312774
Bankovní spojení: ČNB
Číslo úctu: 90018-3723001/0710

1. Zhotovitel: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculinem, Ph.D., jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Rostislav Lepař, v edoucí projektant 
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DIČ:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 44147

28597044 / CZ28597044

2. Zhotovitel: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551/CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Praha, oddíl C, vložka 7760 
(dále jen ,,zhotovitcl“)

n. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna v počtu měrných jednotek na základě výsledků fakturačního 
celku 1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního obvodu upravovaného území 
včetně ZPMZ, geometrických plánů a pozemků neřešených dle §2, stabilizace (příloha k vyhl. 
č. 545/2002 Sb. odst. 5b, 5d, 5e, 5f, 9b, 9c, dále jen příloha), pro katastrální území Lhota nad 
Moravou.

Zároveň se změnou obvodu řešeného území byla zpřesněna i výměra komplexní pozemkové úpravy. 
Důsledkem zpřesnění obvodu a výměry je snížení počtu měrných jednotek u jednotlivých 
fakturačních celků pro k.ú. Lhota nad Moravou, viz tabulka:



Katastráloí území Lhota nad Moravou

Fakturační celek M.I
I’ůvodní

počet
MJ

Nový
počet
MJ

Rozdíl
Cena za MJ 
(bez DPH v 

Kč)

Cena snížení
služeb 

(bez DPH v 
Kč)

1.4. Geometrické a polohové určení 
vnějšího a vnitřního obvodu 
upravovaného území včetně ZPMZ, 
geom. plánů a pozemků neřešených 
dle §2 a stabilizace (příloha odst. 
5b. 5d, 5c. 5f, 9b. 9c)

100
b.m. 55 bm 5.) bm -2 600 -1 200

1.5. Dokumentace nároků vlastníků 
pro vypracování podkladů pro 
řešení ne.souladu druhu pozemků 
(příloha odst. 6)

ha 40 ha 38 ha -2 350 -700

2.1. Vypracování plánu společných 
zařízení (příloha odst. 7) ha 40 ha 38 ha -2 300 -600

2.4. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků (příloha odst. 
8, 9a, 9d) •

ha 40 ha 38 ha -2 500 -1000

3.1. Zpracování mapového díla 
včetně DKM a SPI ha 40 ha 38 ha -2 100 -200

-3 700
Cena snížení služeb (snížení počtu MJ) činí celkem 3 700 Kč bez DPH.

Dále je předmětem tohoto dodatku změna termínu dokončení a odevzdání faktiiračnílio celku 2.4. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků v harmonogramu prací pro k.ú. Hynkov a pro 
k.ú. Lhota nad Moravou z původního termínu 04/2014 na 07/2014.
Termíny dokončení a odevzdání ostatních fakturačních celků díla zůstávají nezměněny.

Odůvodnění zničnv termínu

Při návrhu fakturačního celku 2.1. Vypracování plánu společných zařízení (dále jen ,.PSZ“) 
a z bilancí provedených na základě vstupných nároků obcí a použitelných státních pozemků pro PSZ 
vyplynulo, že k pokrytí PSZ nebude k dispozici dostatečné množství pozemků.
Protože ve zpracovaném fakturačním celku 1.5. Dokumentace nároků vlastníků bylo zjištěno, že 
někteří vlastníci mají zájem prodat své pozemkv Státnímu pozemkovému úřadu pro navržený PSZ, je 
tedy možné fakturační celek 2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků v>pracovat. 
až po vykoupení potřebných pozemků.
Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na posunutí termínu.

in. Cena za provedení díla

Cena za provedení díla hlavních fakturačních celků po změně v počtu měrných jednotek katastrální 
území Lhota nad Moravou:

Katastrální území Lhota nad Moravou

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.5.) bez DPI l 70 100,-Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.4.) bez DPH 72 900,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1 .

3.3.) bez DPH 18 600,- Kč

Celková cena bez DPH 161 600,-Kč
DPH (21%) 33 936,- Kč
Celková cena díla včetně DPH 195 536,- Kč



Celková cena díla uvedená v článku VII. Smlouvy o dílo sc mění takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.5.) bez DPI 1 355 200.- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1.- 2.4.) bez DPI 1 229 800,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. - 

3.3.) bez DPH 96 100,- Kč

Celková cena bez DPH 681 100,- Kč

DPH (21° o) 143 031,- Kč

Celková cena díla včetně DPH 824 131,- Kč
Fakturované částky budou zatíženy DPH v aktuální v>ši dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

rV. Ostatní ujednání

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemění.

Dle dohody smluvních stran firem AgPOL s.r.o. a GEOPROGRES, spol. s r.o. ze dne 17.10.2012, 
vystupuje viíěi objednateli společnost AgPOL s.r.o.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele ave 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

V důsledku zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, dochází s účinností od 1.1.2013 k právnímu 
nástupnictví na pozici objednatele této Veřejné zakázky. S účinností od 1.1.2013 je tedy objednatelem 
této veřejné zakázky Česká republika - Státní pozemkový úřad.

Smluvní strany dodatek č. 2 přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani 
za jinak nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují .své podpisy.

0 9, 04. 2014
V Olomouci dne............

Za objednatele:

V Olomouci dne.....

Za 1. zhotovitele:

Ing. Ivan Polách
pověřen vedením Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2.zhotovitele:

Ing. LuaeK s>atař I
jednatel společnosti GEOPROGRES, spol. 
s r.o.

Příloha; hamionogramy pro k.ú. Hynkov a pro k.ú. Lhota nad Moravou



Příloha k dodatku č. 2 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Hynkov

Hlavni fakturační celck.'dilči fakturační celek M.I Počet
M.I

Cena za
MJ bez
DPH v

Kč

Cena bez DPll
celkem v Kč

Termín

od do
1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu, \cktorizace 
map PK, KN, GPP (odst.3, 4,9b přílohy k v>hlá.sce 
č.545'2002 Sb., dálo jen příloha) ha 160 80 12 800 09/2012 01/2013

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrli na 
doplnění (příloha odst. 5a) bod 1 500 7 500 10/2012 020013

Doplnéní stávajícího bodového pole véctné stabilizace

bod 4 1 000 4 000 10/2012 05,2013

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území (příloha odst.
5c) ha 160 430 68 800 10/2012 05 2013

1.4. Geometrické a polohové určeni vnějšího a vnitřního 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ,«geom.plánů 
a pozemků neřešených dle § 2, stabilizace (příloha odst. 
5b, 5d, 5c, 5f, 9b, 9c)

lOObin 80 1 500 120 000 03/2013 05/2013

1.5. Dokumentace nároků vlastníku pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků (příloha odst. 6) ha 160 450 72 000 06/2013 09/2013

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 285 100
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (příloha odst. 7)

ha 160 250 40 000 05/2013 07/2013

2.2. Výškopisné zaměření zájmového územi, včetně 
potřebných podélných a příčných proHlú ha 50 450 22 500 05/2013 08 2013

2.3. Provedení předběžných geotechnických průzkuttiů pro 
stavby PSZ (10 sond po 3m) bni 30 800 24 000 07/2013 08/2013

2.4. Vypracováni návrhu nového uspořádání pozemků 
(příloha odst.8, 9a. 9d) ha 160 440 70 400 09/2013

termín
odevzdání
31.7.2014

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 156 900



Příloha k dodatku č. 2 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Hynkov

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
provedení mapového díla

3.1. Zpracování mapového díla včetně DRVÍ a SPI
ha 160 250 -10 000 04'2014

Do 60 -ti dnů 
po výzvé 
objednatele

3.2. Vyty čení hranic pozemku dle návrhu RoPÚ
1 Ortbm 50 450 22 500 04'2014

Do 60 -ti dnů 
po výzvě 
objednatele

3.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu
RoPÚ(příloha odst. l-9j ks 5 000 15 000 04í20U

Do 15ti dnů po 
nabytí právní 
moci druhého
R

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapového díla celkem (3.1 .-3.3.) bez DPH 77 500

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPÚ Hynkov

l.Přípravné práce Clelkem (1.1.-1.5.) bez DPH 285 100 Rč

l.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH ' 156 900 Rč
S.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 
dOo celkem (3.1.-3.3.) bez DPH . ' 77 500 Rčl

Celková cena bez DPH 1 519 500 Kč 1
DPH . 109 095 Kč

Celková cena díla včetně DPH 628 595 Kč

V Olomouci dne........ 03...0i,..2[ll4

Za objednatele:

ST-\TN'! ■ ťiyi-A”- !

V Olomouci dne. 

Za I. zhotovitele:

23. 04. 20U

Ing. Ivan Polách
pověřen vedením Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti .AgPOL s.r.o.

Za 2. zhutovilele:

Ing. Luděk Šafář 
jednatel společnosti 
GEOPROGRLS, 
spol. s r.o.



Příloha k dodatku č. 2 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Lhota nad Moravou

Hlavní laklurační celek,'dílčí fakturační celek MJ Počet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v

Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč

Tennín

i)d do
1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladu a rozbor souč. stavu, vektorízace 
map PK, KN, GPP (odst.3. 4.9b přílohy k vyhláScc 
č.545/2002 Sb., dále jen příloha) ha 40 70 2 800 09/2012 01/2013

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodosěho pole, návrh na 
doplnění (příloha odst. 5a) bod 1 000 7 000 10/2012 02/2013

Doplnění sinvajícího bodového pole včetně stabilizace
« bod 4 800 3 200 10/2012 O.š/2013

1.3. Polohopisné zaměření zájmového území (příloha odst.
5c)

ha 40 300 12 000 10/2012 05/2013

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ,*geom.plánů 
a pozemků neřešených dic § 2, stabilizace (příloha odst. 
5b, 5d, 5e, 5f,9b, 9c)

lOObm 53 600 31 800 03/2013 05/2013

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků (příloha odst. 6) ha 38 350 13 300 06/2013 09/2013

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) ber DPH 70 100
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (příloha odst. 7)

ha 38 300 li 400 10/2012 07/2013

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území, včetně 
potřebných podélných a příčných profilů ha 10 3-50 3 500 04-2013 09-2013

2.3. Provedení předběžných geolcchnických průzkumů pro 
stavby PSZ (10 sond po 3m) biu 30 1 300 39 000 05,2013 08/2013

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
(příloha odst.8, 9a, 9d) ha 38 500 19 000 062013

termín
odevzdání
31.7.2014

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 72 900



Příloha k dodatku č. 2 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Lhota nad

3. Vytjčcní pozemků podle schváleného návrhu a 
provedení mapového díla r

í',;

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 38 lOU

\

3 800 \ QsI/201^
iio 60 -ti dnů 
po výwě 
objednatele

3.3. Vytyčeni hranic pozemků dle návrhu KoPÚ
lOObm 50 200 10 000 04 2014

Do 60 -ti dnů 
po výzvé 
objednatele

3.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu
KoPU(přiloha odst. 1 -9) ks 1 600 á 800 04 2014

Do 15li dnů po 
nab>1í právní 
moci druhého
R

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapového díla celkem (3.1 .-3.3.) bez DPH 18 600

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPÚ Lhota nad Moravou
l.Pnpravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH I i 70 100 KČ
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 72 900 Kč
^.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 
dílo celkem (3.1.-3J.) bez DPH ! 18 600 KČ ■
Celková cena bez DPH 161 600 Kč :
DPH 33 936 Kč
Celková cena dfla včetně DPH 195 536 Kč:

V Olomouci dne..........

Za objednatele;

V Olomouci dne........ ?.?■.. . .2014

Za 1. zhotovitele:

Ing. Ivan Polách
povčřen vedením Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. zhotovitele:
G: V -■ -

Ing. Luděk Šafář 
jednatel společnosti 
GEOPKOCiRHS, spol. s 
r.o.



Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, c. zhotovitele: 2569/070 ve věci vypracovcání 
návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynkov a v katastrálním území Lhota 
nad Moravou uzavřené dne 16.10.2012.

1. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo: Blanická 383/1,779 00 Olomouc 9
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách, Ing. Romana Melichařiková
IČ/DlČ: ^ ' 013I2774/CZ01312774
Bankovní spojení: CNB
Číslo účtu: 90018-3723001/0710

1. Z h o t o v i t e 1: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculinem, Ph.D., jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculin, Ph D., jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Rostislav Lepař, vedoucí projektant
Bankovní spojeni; Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 43-5 i 30280277/0100
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Společnost jc zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 44147

2. Z h o t o v i t e I: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. L.ud’kem Šafářem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551/ CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Praha, oddíl C, vložka 7760 
(dále jen ,,zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončeni a odevzdání íákturačního celku 2.4. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků v harmonogramu prací pro katastrální území 
Hynkov z původního termínu 07/2014 na 06/201 5.
Termíny dokončení a odevzdání ostatních fakturačních celků díla zůstávají nezměněny.

Důvodem změny termínu je neuzavřené jednání SPU, Pobočky Olomouc o výkupu pozemků od 
Statutárního města Olomouc pro pokrytí potřeby výměry navržených opatření v plánu společných 
zařízeni (dále jen ,,PSZ“), na který' navazuje fakturační celek 2.4. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků.
V souvislosti s Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo č.obj. 1870-2012-130772 se ukázalo, že někteří z 
oslovetiých vlastníků, kteří měli zájem prodat své pozemky Státnímu pozemkovému úřadu pro PSZ 
nakonec s prodejem nesouhlasili. Proto SPU, Pobočka Olomouc oslovila Statutární město Olomouc 
ve věci dodatečného výkupu pozemků. Statutární město Olomouc se vyjádřilo dopisem ze dne 
17.7.2014.



Vzhledem k tomu. že proce.s výkupu od Statutárního města Olomouc vyžaduje delší časové období 
a do doby vykoupení potřebného množství pozemku nelze řádně vypracovat fakturační celek 2.4., 
dohodly se smluvní strany na posunutí jeho termínu.

III. O.statní ujednáni

V ostatních bodech se smlouva o dílo nemční.

Dle dohody smluvních stran firem AgPOL s.r.o. a GEOPROGRLS, spol. s r.o. ze dne 17.10.2012, 
vystupuje vůči objednateli společnost AgPOL s.r.o.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Smluvní strany dodatek č. 3 přečetly, .souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 
ani za Jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne...2i..Q7;..?í^ 

Za objednatele:

V Olomouci dne..... ?.5'..P.7...2014

Za l. z li o f o v i te I e:

Ing. Ivan Polách \o^
vedoucí Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úř.ad

fng. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. zhotovitele: /

tIng. Luděk Šafář 
jednatel společnosti GEOPROGRES, spol.
s r.o.

Příloha; Harmonogram pro k.ú. Hynkov



Příloha k dodatku t. 3 • SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Hynkov

- '■ ; íS--; "í.

Hlavní fakturační celek.^dílčí faklurai'iii'G'elek ,

SĚ-. ■■

MJ k
, ■;

. Počet 
Í#MJ

Cena zit 
MJ%ž^ 
DPf i v 

Kč

Cena bez Í?PH 
celkětti;v Kč

.. :

■ -Mm...
. Termín -
' í^síř.

• od ■-ad-
1. 1 Přípravné práce

1.1. Vyliodnocení podkladů a rozbor souč. stavu, vektorízace 
map PK. KN, GPP fodst.3, 4,9b přílohy k vyhlášce 
č.545/2002 Sb.. dále jen příloha) hil loo 80 12 800 09/2012 01/2013

1.2. Dohledání, ověřeni stávajícího bodového pole, návrh na 
doplnění (příloha odst. 5a) bod 5 1 500 7 500 10/2012 02/2013

Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace

« bod 4 1 000 4 000 10/2012 05/201 3

1.3. Polohopisné zaméření zájmového území (příloha odst.
5c) ha 160 430 68 800 10/2012 05/2013

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů 
a pozemků neřešených die § 2, stabilizace (příloha odst. 
5b, 5d, 5e, 5f, 9b, 9c)

lOObm 80 1 500 120 000 03/2013 05/2013

1.5. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracováni iiávrliu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemků (příloha odst. 6) ha 160 450 72 000 06/2013 09/2013

Přípravné práce celkemc( 1,. 1 bez DPH 285 100
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (příloha odst. 7)

ha 160 250 40 000 05/2013 07/2013

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území, včetně 
potřebných podélných a příčných profilů ha 50 450 22 500 05/2013 08/2013

2.3. Provedení předběžných geotechnických průzkumů pro 
stavby PSZ (10 sond po 3m) bm 30 800 24 000 07/2013 08/2013

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
(příloha odst.8, 9a, 9d) ha 160 440 70 400 09/2013

(erinin
odevzdání
30.6.2015

156 900

; /



Příloha k dodatku č. 3 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Hynkov

3. Vytyčení pozemku podle schváleného návrhu a 
provedení mapového díla

T
■■

3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI
ha 160 250 40 000 u04/2(Má

Dh'iOjrldidiW

^fediiatele
3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPU

lOObm .*>0 450 22 500 04/7014
báíaSBSBivef'
po výzvě 
objednatele

3.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu
KoPÚ(příloha odst. 1-9) ks 3 5 000 15 000 04/2014

Do 15ti dnů po 
nabyti právní 
moci druhého
R

' ! * ■ Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapového díla celkem (3.1 .-3.3.) bez DPH 77 500

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPÚ Hynkov

l.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 1 285 100 Kč ^
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH

: ! ,
j , 156 900 KČ

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 
dílo celkem (3.1.-3.3.) bez DPH * i 77 500 Kč; *

Celková cena bez DPH
; ■ ^

. 519 500 Kč|

DPH 1
109 095 Kč, ^

Celková cena díla včetně DPH 1 628 595 Kč ;

V Olomouci dne........

Za objednatele:

V Olomouci dne. 

Za 1. zhotovitele:

25. 07. 2014

Ing. Ivan Polách 
vedoucí Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

.V.-;
Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
Jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. zliotovitele: /

Ing. Luděk Šafář
jednatel společnosti 
GEOPROGRES, 
spol. s r.o.

r



Dodatek č. 4
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, č. zhotovitele: 2569/070 ve věci 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynkov 
a v katastrálním území Lhota nad Moravou uzavřené dne 16.10.2012.

I. Smluvní sírany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo: Blanická 383/1,772 00 Olomouc
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách, Ing. Romana Melichařiková
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 90018-3723001/0710

1. Z h o t o v i t e l: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculinem, Ph.D., jednatelem společnosti
Vc smluvních záležitostech oprávněn jednat; Ing. Ondřej Vaculin. Ph.D., jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, vedoucí projektant
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu; 43-513g280277/0! 00
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Spo!ečno.sl je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 44147

2. Z h o t o v i t e 1: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing, Luděk Šafář, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovni spojení: Česká spořitelna a.s, Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551/CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Pralia, oddíl C, vložka 7760 
(dále jen „zhotovitel^)

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna vedoucílio projektanta oprávněného jednat v technických 
záležitostech za firmu AgPOL s.r.o., kterým je nově pan Ing. Radoslav Sáblík. V ostauiích 
bodech sc smlouva o dílo nemění.

III. Ostatní ujednání

Dle dohody smluvních stran firem AgPOL s.r.o. a GEOPROGRES, spol. s r.o. ze dne
17.10.2012, vystupuje vůči objednateli společnost AgPOL- s.r.o.



Dodatek je vyhotoven ve čtyřecli stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nicliž každý má povahu originálu.

Smluvní strany dodatek č. 4 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

08, II mV Olomouci dne. V Olomouci dne....^I..^‘^...^'^

Za objednatele: Za 1. zhotovitele:

Ing. Ivan Polách \y<<, '
vedoucí Pobočky OlomoiíbíÍ2í'‘0''r ”';'^ 
Státní pozemkový úřad

•% Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. z h o t o v i t e 1 e:

------

jednatel společnosti GÉOPROGR^, spol.
s r.o.

Příloha: Úřední oprávněni k projektování pozemkových úprav



Dodatek č. 5
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, č. zhotovitele: 2569/070 ve věci 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním územi Hynkov 
a v katastrálním území Lhota nad Moravou uzavřené dne 16.10.2012.

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo: Jeremenkova 1263/17. 779 00 Olomouc
Vc smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách. Ing. Romana Melichařiková
IČ/ i) I (‘: ' 01312774/CZO1312774
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: ' 90018-3723001/0710

1. Z h o t o v i t e I: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený: Ing. Ondřejem Vaculinem, Ph.D.. jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculin, Ph D., jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat; Ing. Radoslav Sáblík. vedoucí projektant
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044
Spolcčno.st je zapsána v obchodním rej.stříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C. vložka 44147

2. Z h o t o v i t e 1: GEOPROGRES, spol. s r.o.
.Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem společnosti
Vc smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ; 45317551 /CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném li KS Praha, oddíl C, vložka 7760 
(dále jen „zhotovítel‘‘)

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení a odevzdání fakturačního celku 2.4. 
Vypracování náv rhu nového uspořádání pozemků v harmonogramu prací |)ro katastrální 
ú/cmi Hynkov zpinodního termínu 06/2015 na termín vypracování do ()3/2016. V ostatních 
bodech sc smlouva o dílo nemčni.

Důvodem zrněny termínu jsou pokračující výkupy pozemků pro plán společných zařízení 
v katastrálním území Hynkov, na který navazuje výše uvedený fakturační celek 2.4. V jednáni, je 
stále i \'ýkup pozemku od Statutárního města Olomouc.

Dále proběhla změna sídla objednatele z Blanická 383/L 772 00 Olomouc na Jeremenkova 
1263/17. 779 00 Olomouc. '



III. Ostatní ujednání

Dle dohod}' smluvních stran firem AgPOL s.r.o. a GEOPROGRES. .spol. .s r.cv /c dne
17.10.2012. vy.stupujc vůči objednateli společnost .AgPOL s.r.o.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Smluvní strany dodatek Č. 5 přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne....23,..04..2015 

Za objednatele:

V Olomouci dne...^..?...'.V.l^.

Za 1. z h o t o v i t e 1 e:

Ing. Ivan Polách 
vedoucí Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

Pii;] A;
> 'V t

/
^ é-'/

Ing. Ondřej Vaculin. Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

Za 2. zhotovitele:hj^o v 11 e I

Ing. Luděk Saí^
jednatel společtjíosti GEOPROGRES. spol. 
s r.o.

Příloha; Harmonogram pro k.ú. Hynkov



Příloha k dodatku č, 5 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Hynkov

Hlavni fakturaéni celelo'dilil fakturační celek MJ Počet
MJ

Cena za 
MJ bez
DPH v

Kč

Cena bez DPH
celkem v KČ

Termín

; od do
1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu, vektorízace 
map PK, KN. GPP (odst.3, 4,9b přílohy k vyhlášce 
č.545/2002 Sb.. dále jen příloha) ha 160 80 12 800 09/20)2 ni'2013

1.:. Dohledáni, ověřeni stávajicího bodového pole, návrh na 
doplněni (příloha odst. 5a)

«
bod 5 1 500 7 500 10/2012 02/2013

Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace

bod 4 1 000 4 000 10/2012 052013

1.3. Polohopisné zaméření zájmového území (příloha odst.
5c) '

>
ha 160 430 68 800 10/2012 05/2013

1,1. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů 
a pozemku neřešených dle § 2, stabilizace (příloha odst. 
5b. 5d. 5e. 5f. 9b. 9c)

lOObm 80 1 500 120 000 03'20I3 U.V20I3

1.5. Dokumentace nároků \ lastníků pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozeinků (příloha odst. 6) ha 160 450 72 000 06./2013 09/2013

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 285 100
2. Návrhové práce

2.1, Vypracováni plánu společných zařízení (příloha odst. 7)

ha 160 250 40 000 05-'2013 07/201 3

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území, včetně 
potřebných podélných a příčných profilů ha 50 450 22 500 05'2013 08,2013

2.1. Provedení předběžných geotechnických průzkumu pro 
stavby PSZ (10 sond po 3m) bm 30 800 24 000 07/2013 08/201 3

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
(příloha od,st.8, 9a. 9d) ha 160 440 70 400 09'2013

lemiin
odevzdáni do

31.3.2016
Návrhové práce celkem (2.1 .-2-4.) bez DPH 156 900



Příloha k dodatku č. 5 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov, 2569/070 - KoPÚ Hynkov
f'

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
provedení mapového díla

\
'\

.LI. /prncos'ání mapového díla včetně DKM a SPI
ha 160 250 40 000 04/2014

Do'SO'-trdnu 
po výzvě 
objednatele

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPU
lOObm 50 450 22 500 04'2014

Do 60 -ti dnu 
po výzvě 
objednatele

.3.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu
KoPl !(j)říloha odst. 1-9) k.s 5 000 15 000 04/2014

Do 15íi cinú po 
nabsti právní 
moci druhého
R

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapového díla celkem (3.1.-3.3.) bez DPH 77 500

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPU Hynkov

l.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 285 100 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.3.) bez DPH 156 900 Kč
3.VytyČení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 
dílo ťclkem (3.1.-3.3.) bez DPH 77 500 Kč

C ciková cena bez DPH 519 500 Kč

DPH I i 109 095 Kč
--- -4 ... 1 ^ .... !

, 628 595 KčCelková cena díla včetnč DPH

V ()l(imouci dne . ... 2S...0.4*..ÍÍ15 ........... V Olomouci dne... ,*7..

/a ubjcdnatcle: Za 1. zhotovitele:

Ing. Jvati Polách 
vedoucí Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

GP/
StoU'i

^4^

Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D. 
jednatel společnosti AgPOL s.r.o.

^ - ‘a -

Ing. Luděk Šafář 
jednatel společnosti 
(íLOPKOGRF.S, 
spol. s r.o.



Dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 1870-2012-130772, č. zhotovitele: 2569/070 ve věci 
vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynlcov 
a v katastrálním území Lhota nad Moravou uzavřené dne 16.10.2012.

I. Smluvní sírany
v •

Objednatel; Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Olomoucký kraj, Pobočka Olomouc

Sídlo: Jeremenlíova 1263/17, 779 00 Olomouc
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat; Ing. Kateřina Neumanová
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivan Polách, Ing. Romana Melichařiková
IČ/DIČ: 01312774/CZ01312774
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 90018-3723001/0710

1. Z h o t o v i t e l: AgPOL s.r.o.
Adresa: Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc
Zastoupený; Ing. Ondřejem Vaculinem, Ph.D., jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Vaculin, Ph.D., jediiatel
V techniclcých záležitostech oprávněn jednat: Ing. Radoslav Sáblík, vedoucí projektant
Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
Číslo účtu: 43-5130280277/0100
IČ/DIČ: 28597044 / CZ28597044 .
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Ostrava, oddíl C, vložka 44147

2. Z h o t o v i t e 1: GEOPROGRES, spol. s r.o.
Adresa: Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
Zastoupený: Ing. Luďkem Šafářem, jednatelem společnosti
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Luděk Šafář, jednatel
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Praha
Číslo účtu: 1921639399/0800
IČ/DIČ: 45317551 /CZ45317551
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS Praha, oddíl C, vložka 7760 
(dále jen ,,zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna v počtu měrných jednotek na základě výsledků fakturačního 
celku 3.2. Vytýčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ pro katastrální území Lhota nad Moravou.

Falcturační celek MJ
Původní

počet
MJ

Nový
počet

MJ
Rozdíl

Cena za MJ 
(bez DPH v 

Kč)

Cena snížení
služeb 

(bez DPH v 
Kč)

3.2. Vytyčení hranic pozeinků 
dle návrhu KoPÚ

100
b.m.

50 bm 37 bm -13 200 -2600



d

Celková cena díia uvedená v článku VII. Smlouvy o dílo se mění takto:

1. Přípravné práce celkem (1.1.- 1.5.) bez DPH 355 200,- Kč

2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.4.) bez DPH 229 800,- Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.

3.3.) bez DPH 93 500,- Kč

Celková cena bez DPH 678 500,- Kč
DPH (21%) 142 485,-Kč

Celková cena díla včetně DPH 820 985,- Kč
Fakturované částky budou zatíženy DPH v alctuální výši dle ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

Současně je předmětem tohoto dodatku změna geodeta, podílejícího se na zpracování 
geodetických prací návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Hynlcov a 
v katastrálním území Lhota nad Moravou, kterým je nově Ing. Zdeněk Bažant číslo úředního 
oprávnění 765/^5 ze dne 21.7.1995 a ze dne 19.7.2000.

III. Ostatní ujednání

Dle dohody smluvních stran firem AgPOL s.r.o. a GEOPROGRES, spol. s r.o. ze dne 17.10.2012, 
vystupuje vůči objednateli společnost AgPOL s.r.o.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele ave 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

Snlluvní strany dodatek č. 6 přečetly, soulilasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán v tísni 
ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne 10.11.2015 

Za objednatele:

V Olomouci dne 10.11.2015 

Z, a 1. zhotovitele:

Ing. Kateřina Neumanová 
vedoucí Pobočky Olomouc 
Státní pozemkový úřad

ái4Ing. Ondřej Vact 
jednatel společnostrAgř^OL s.r.o.

Za 2. zhotovitele: /

/Ing. Luděk Šafář /
jednatel společnosti GEOPROGRES, spol.
s r.o.

Příloha: Plarmonogram pro k.ú. Lhota nad Moravou



Příloha k dodatku č. 6 - SOD č. obj. 1870-2012-130772, č. zhotov. 2569/070 - KoPÚ Lhota nad Moravou

Hlavní tíikuiračni celck/dilči fakiurační celek .VIJ Počet
MJ

Cena za
MJ bez 
DPH v

Kč

Cena bez DPH 
celkem v Kč

Termín

od do
1. !Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu, vektorízace 
map PK, KN, GPP (odst.3, 4,9b přílohy k vyhlášce 
č.545/2002 Sb., dále jen příloha)

ha 40 70 2 800 09/2012 01/2013

1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na 
doplnění (příloha odst. 5a) bod 7 1 000 7 000 10/2012 02/2013

Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace bod 4 800 3 200. 10/2012 05/2013
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území (příloha odst. 5c)

ha 40 300 12 000 10/2012 05/2013

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího a vnitřního 
obvodu upravovaného území včetně ZPMZ, geom.plánů a 
pozemků neřešených dle § 2, stabilizace (příloha odst. 5b, 
5d, 5e, 5f, 9b, 9c)

lOObm 53 600 31 800 03/2013 05/2013

1.5. Dokumentace nároků vlastnfloi pro vypracování návrhu 
nového uspořádání a ig/pracování podkladů pro řešení 
nesouladu druhu pozemlců (příloha odst. 6)

ha 38 350 13 300 06/2013 09/2013

Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH 70 100
2. Návrhové práce

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (příloha odst. 7)
ha 38 300 11 400 10/2012 07/2013

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území, včetně potřebných 
podélných a příčných profilů ha 10 350 3 500 04/2013 09/2013

2.3. Provedení předběžných geotechnických průzkumů pro 
stavby PSZ (10 sond po 3m) * bm 30 1 300 39 000 05/2013 08/2013

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemlců (příloha 
odst.8, 9a, 9d) ha 38 ' 500 - 19 000 06/2013

termín
odevzdání
31.7.2014

Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH . 72 900
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 

provedení mapového díla
3.1. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI

ha 38 100 3 800 04/2014
Do 60 -ti dnů 
po výzvě 
objednatele

3.2. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ
lOObm 37 200 7 400 04/2014

Do 60 -ti dnů 
po výzvě 
objednatele

3.3. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ(příloha 
odst. 1-9) ks 3 1 600 4 800 04/2014

Do 15ti dnů 
po nab}!! 
právní moci 
druhého R

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a 
mapového díla celkem (3.1.-3.3.) bez DPH 16 000

Rekapitulace hlavních fakturačních celků - KoPU Lhota nad Moravou
l.Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH j 70 100 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH 72 900 Kč
3-Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové 
dílo celkem (3.1.-3.3.) bez DPH 16 000 Kč
Celková cena bez DPH 159 000 Kč
DPH 33 390 Kč
Celková cena díla včetně DPH 192 390 Kč

V Olomouci dne 10.11.2015 V Olomouci dne 10.11,2015


